



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
Δήμος Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ.
Θεοδώρων
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
Τμήμα τεχνικών Έργων

Έργο: «Κατασκευή οστεοφυλακίων στο κοιμητήριο
Δ.Ε Αγ. Θεοδώρων»

Προυπ. 19.989,40 Ευρώ (με Φ.Π.Α. 24 %)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Γενικών εργασιών

1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων (ΟΙΚ20.2)	1.1	ΟΙΚ2112	m3	30,00	4,70	141,00
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ20.10)	1.2	ΟΙΚ2162	m3	10,00	6,50	65,00
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ20.30)	1.3	ΟΙΚ2171	m3	30,00	0,90	27,00
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.1.4)	1.4	ΟΙΚ3214	m3	36,00	90,00	3.240,00
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ38.3)	1.5	ΟΙΚ3816	m2	80,00	15,70	1.256,00
6	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων (ΟΙΚ38.10)	1.6	ΟΙΚ3841	m2	70,00	5,60	392,00
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (ΟΙΚ38.20.2)	1.7	ΟΙΚ3873	Kgr	2.550,00	1,07	2.728,50
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, δομικά πλέγματα B500C (ΟΙΚ38.20.3)	1.8	ΟΙΚ3873	Kgr	50,00	1,01	50,50
9	Πλήρωση διακένων φορέων από οπλισμένο σκυρόδεμα με διογκωμένη πολυστερίνη (ΟΙΚ32.15)	1.9	ΟΙΚ7933.1	m3	11,00	33,50	368,50
10	Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m, ορθομαρμαρώσεις από μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm (εργασία και υλικά) (ΟΙΚ75.61.1)	1.10	ΟΙΚ7561	m2	23,00	73,00	1.679,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
11	Επενδύσεις λαμπάδων και υπερτόνων κουφωμάτων, επενδύσεις λαμπάδων κλπ με μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm (εργασία και υλικά) (ΟΙΚ75.66.1)	1.11	ΟΙΚ7566	m2	23,00	84,00	1.932,00
Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών							11.879,50

Άθροισμα εργασιών	11.879,50
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	2.138,31
Σύνολο	14.017,81
Απόβλεπτα 15 %	2.102,67
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	16.120,48
Φ.Π.Α. 24 %	3.868,92
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	19.989,40
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	19.989,40

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Λουτράκι 15.10.2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λουτράκι 15.10.2019

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λουτράκι 15.10.2019

Δ. Μακρίδης
Τοπ. Μηχανικός

Δ. Μακρίδης
Τοπ. Μηχανικός

Ι. Καπετανόπουλος
Πολ. Μηχανικός